
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 30 de setembro de 2015 Ano III - Edição nº 00324 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

990F267100A98129C2591A3C11409647



quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• Portaria N.º 0249, de 29 de setembro de 2015 - Dispõe sobre a Remoção da Servidora ANA PAULA PROFIRIA NOVAIS, Cozinheira, é dá

Outras Providências.
Portaria N.º 0248, de 29 de setembro de 2015 - Dispõe sobre a Remoção da Servidora ROSILENE MIRANDA DOS ANJOS, Cozinheira, é
dá Outras Providências.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

990F267100A98129C2591A3C11409647



quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
PORTARIA N.º 0248, DE 29 DE SETEMBRO DE 2015. 

 
 
“Dispõe sobre a Remoção da Servidora ROSILENE 
MIRANDA DOS ANJOS, Cozinheira, é dá Outras 
Providências”. 

 
 
O Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Mulungu do 
Morro/BA, e ainda: 
 
Considerando, que a Sra. Rosilene Miranda dos Anjos, é Cozinheira, do 
quadro de servidores efetivos dessa municipalidade; 

 
Considerando, que atualmente é Servidora, ora removida está Lotada na 
Secretaria Municipal de Saúde, no Hospital Municipal do Povo, que já conta 
com número suficiente de Cozinheiras. 
 
Considerando, ainda, a necessidade de Cozinheiras no preparo da Merenda 
Escolar nas unidades de Ensino do Município.  
 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º - Remover a Sra. Rosilene Miranda dos Anjos, Cozinheira, da 
Secretaria Municipal de Saúde, do Hospital Municipal do Povo, para estar a 
Disposição da Secretaria Municipal de Educação, passando a exercer suas 
funções na Escola Municipal João Primo da Silva, na sede do Município. 
 
Art. 2. º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
              ELSICLEI ALVES SALES 
    Sec. de Administração Geral e Finanças. 
                Decreto 0450/2013 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

990F267100A98129C2591A3C11409647



quarta-feira, 30 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
PORTARIA N.º 0249, DE 29 DE SETEMBRO DE 2015. 

 
 
“Dispõe sobre a Remoção da Servidora ANA PAULA 
PROFIRIA NOVAIS, Cozinheira, é dá Outras 
Providências”. 

 
 
O Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Mulungu do 
Morro/BA, e ainda: 
 
Considerando, que a Sra. Ana Paula Profiria Novais, é Cozinheira, do quadro 
de servidores efetivos dessa municipalidade; 

 
Considerando, que atualmente é Servidora, ora removida está Lotada na 
Secretaria Municipal de Saúde, no Hospital Municipal do Povo, que já conta 
com número suficiente de Cozinheiras. 
 
Considerando, ainda, a necessidade de Cozinheiras no preparo da Merenda 
Escolar nas unidades de Ensino do Município.  
 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º - Remover a Sra. Ana Paula Profiria Novais, Cozinheira, da Secretaria 
Municipal de Saúde, do Hospital Municipal do Povo, para estar a Disposição 
da Secretaria Municipal de Educação, passando a exercer suas funções na 
Escola Municipal Rui Barbosa, no Povoado de Lagoa Preta, Zona Rural do 
Município de Mulungu do Morro/BA. 
 
Art. 2. º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
              ELSICLEI ALVES SALES 
    Sec. de Administração Geral e Finanças. 
                Decreto 0450/2013 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

990F267100A98129C2591A3C11409647


		2015-09-30T10:39:08-0300




